PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  118/2009 - PR

118/2009

15/12/2009

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA - ME     (7056)

1 400,00  Confecção de camiseta personalizada conforme layout do edital PP 71/2009,
modelo tradicional, em meia malha fio 30 100% algodão, base branca, com
estampa em quadricomia na frente e localizada nas mangas e costas, sendo:

"	20 camisetas - Infantil 10 anos
"	20 camisetas - Infantil 12 anos
"	80 camisetas - Tamanho P
"	80 camisetas - Tamanho M
"	80 camisetas - Tamanho G
"	60 camisetas - Tamanho GG
"	40 camisetas -  Tamanho XGG
"	20 camisetas-Tamanho EXGG

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

6.600,0016,50

6.600,00Total do Fornecedor:

6.600,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

118/2009-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 118/2009

e )  Objeto da Licitação CONFECÇÃO DE CAMISETAS , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, DESTINADAS
A PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DO CARNAVAL 2010.

d )  Data Homologação: 18/01/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,
resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   18   de  Janeiro   de   2010.

Prefeito

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------